RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente  Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA:
DD.Prefeito daEstância Turística de São Roguê — SP o

Vc PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2014- 16:05:25 0549412014.
hte .

NAAS TRANA dlbAgis tmitildçoaor Mm Tc Tc
domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei3.134 de 08/02/2008.

ss Vos Solicitamos ainda gue junto à CERTIDÃO
seja anexado um mapa ou planta do local. e

: Na certeza de que dispensaráespecial atenção

de elevadaestima e de distinta consideração.

Atenciosamente,De | no LL) [Rs]

3

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

2:740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997,
solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência juntoà Prefeitura, no sentido

-de que seja providenciada - a expedição de Certidão, para fins de

Verde (croqui e fotos anexos), informando se tal via é oficial e se possui

Se a via não for oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio
público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais
de 05 (cinco) anos.

Maas não Haia inftarmanão enhra n tamno da

m!
o!

áamdpi
aH

Sol

tá

BEOOR-OENUNO3Grau

i
ARSra
Pro o

ai” A : . " . , º A os E , . Pad

RAS dh Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970,
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone:(11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
“São Roque - “À Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 66/2014

São Roque, 27 de agosto de 2014..

  EE
RS

Epan

CPEL
Possível endereço: Alameda Quaresmeiras, nº 840

4 : ,

. : .

os '

o ' r »

- + ” ;

; ,

, ;

. |

. . I

, !

. : t

. . I

: , |

é ( !

| no . x . :

SABESP
Possível endereço , nº 840rasAlameda Quaresmei

“

PoO8,309/05.

ExERcicio

2014.

EDNºDOCARNE,

, :47179

ASTRAL+SR.CONTRIBUINTE:

201730ABAIXOPARAPAGAMENTO
QUADRADOSEUTRIBUTO.

PAGAMENTOEMPARCELAÚNICA

.420/03/2014-408,60

MENTOPAGAMENTOEM10PARCELAS

20/03/2014.43,01|.

inioSítioSão.|22/04/201443,01|:

20/05/201443,01|.
20/06/2014“43,01

370,00|21/07/201443,01|.
TT20/08/201443,01

0.0022/09/201443,01
,20/10/201443,01

20/11/201443,01

0:00|22/12/2014-43,01

8.310/05..

ExERcicio-

- 2014|

==NºDOCARNÊ.

ED17176.Í
DASTRALSR.CONTRIBUINTE:]

10201700ABAIXOPARAPAGAMENTO|,

QUADRA|DOSEUTRIBUTO.

PAGAMENTOEMPARCELAÚNICA

20/03/2014.322,05

EAMENTOPAGAMENTOEM10PARCELAS

20/03/2014-33,90

nínioSitioSão22/04/2014—33,90|.

20/05/2014-33,90|;

20/06/201433,90

27890[21/07/20143390]

20/08/201433,90:

0.0022/09/201433,90

,20/10/201433,90|

0020/11/201433,90-

500|22/12/2014“33,90

60,10

4ESTÂNCIATURÍSTICADE

OROQUE-SP

INSCRIÇÃOCAD)

H

LOTE

UNID.9
NOMEDOLOTES

Condom

Roque

LORVENALCONSTRUÇÃOR$VALORDOIMPOSTOR$

3.177,95

LORVENALTERRENOR$ ÉTAXADE'LINPEZAR$

13.642,16

LORVENALTOTALR$TAXADECONSERVAÇÃOR$

16.819,51

SERVIÇODECADASTROR$

)RECIBO

JAESTÂNCIATURÍSTICADE

ÃOROQUE-SP

INSCRIÇÃOCA

LOTE

UNIDADE£
NOMEDODOT

.Condor

-Roque

VALORVENALCONSTRUÇÃOR$.VALORDOIMPOSTOR$

0,00

VALORVENALTERRENOR$TAXADELINPEZAR$

15.076,41

VALORVENALTOTALRS.TAXADECONSERVAÇÃOR$

15.075,41

ORECIBO

SERVIÇODECADASTROR$

1

rrlasgaessaaMseta msmo
PBCarpina

ESSA ONAIneDmeps
a

        PREFEITURAD/
SA

omRiunNTE
.«RAFAELMANALOCALDOIMÓVEL"

CAMDESERVIDAO,000840

SANTOANTONIO

ENDEREÇODECORRESPONDÊNCIA

ALAMEDAOURO,000701
CHACARAFLÓRIDA|

13312280ITU-SP

TESTADAua

B0,00

êAREADOTERRENO:VAÊ40.133,40&ÁREACONSTRUÍDA-.VA3=77,80

NOTIFICAÇÃO

PREFEITURAL
Ss;

CONTRIBUINTE,

RAFAELMANA.e

LOCALDOIMÓVEL

CAMDESERVIDAO,000000

SANTOANTONIO.

ENDEREÇODECORRESPONDÉNCIA

ALAMEDAOURO,000701

CHACARAFLÓRIDA

13312280ITU-SP

TESTADA.

>0,00

BÁREADOTERRENO.

É10.768,15
3ÁREACONSTRUÍDA, :80,00

NOTIFICAÇA

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

/ADG
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETERA0E/01/20E3-Li=3222614/2015 FLda ba dies

O

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente

Diretor

Edo
ZW

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 66/2014

Senhor VereadorPresidente,

O
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0067/2014, e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

o

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 141/2014 - DPM

São Roque, 19 de Dezembro de 2014.

quatorze.=.=.=.= ===". SSHAHSA.

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 66/2014, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, a via em questão, não é oficial, não

possui denominação oficial, conta com 130mts de extensão e 6mts de largura, com

início na Alameda das Quaresmeiras e término em propriedade particular — Bairro

Santo Antonio, é de domínio público há mais de 05 (cinco) anos. Segue anexo o

croqui do local. Eu, É (Daiane Cristina de Moraes), digitei e

providenciei a impressão. Eu, Escorra Melia DE (Alexandre

Valente Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos dezessete

dias do mês de outubro do ano de dois mil e

PRE
TUR

S T DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0067/14

nã

open

dae .

Esta

í

Rod Ra

eg Es
; : E

E Ra dE adna o Eso cbr “do MR audrRaPo
Ases

duna dn ad ida nePR E é a e Rep
O ço :

NOEL pd Do1 "Estaaja E a SPA na SIR cadiana

i
i
í

i
;

í

SN GsE.
E

Ro

aoadita Saad

E%    PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO D E Ss À o PAU LO
“São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE